iii qui evvi llabbrevialura del nome del vescovo. che sembm

mera quello di ubertosy ma non vi fu nessun personaggio di tat

nome.che abbia occupato la sede di Lodi. Porse llamanuense scrisse

malo la prima lettoral ed invece di uberto si dovrebbe leggere

lumma che reggeva la chiesa di Lodi minem

c

totum insimul nominatas rebus . . . designatas locas

jugis numero quatuordecim et medio . . . . . . vnde

super ipsis rebus previdendo et extimando nomini

ipsius abbatisj idest Alredo presbiter et monachus

ipsius monasterii Monantulaei seo et cariperto pre

sbitero et . . . . . ipsius monasterii sancti Petrip una

cum idoneis omenisp corum nomina subtus adnexa

suntg et sic eorum parueranty quod pars nominati

monasterii plus a . . . meliora de ipsis rebus ad ipso

Sumperto juxta lege suscepisset quam dedisset nec

autem rebus superius nominatis ad partis invicem

commutaverunt atque tradideruntz ut ab hac die

omni tempore quietum iure possedeantg et repro

miserunt se unus alterius tam ipsis quamque et

heredibus vel successoribus eorum nominatis rebus

omni tempore ab omni homine defensareg et quod

si menime defensare potuerimus ab uno quemque

hominez aut se tollere quesierimug tunc componat

qui removere voluerit aut defensare non potuerit.

ad parte que . . . .. conservaverity tam ipsis vel

heredibus aut successoribus penam nomine in ar

gento solidos cento. unde duas commutaciones uno

tinore conscripte sunt. nactum ad nominato vico

Prexianuca

sis ngo Sumperto vasso domini regis in hanc car

tula commutacionis a me facta manu mea propria

subscripsi.

i Signum manus Sausperti de vico ursiatep qui

ipsis rebus extimandis teste extetet.

Signum sis manus lleodati de vico Acelloy qui ipsis

rebus extimandis teste extetet

Signum tis Siseperti de vico cascilatej qui ipsis

rebus extimandis teste exteteL

Signum 1- manus Ambrosiani de casolatej qui ipsis

rebus extimandis teste exteteL

Signum 1- Angelperti . . . . de Pabrianop qui ipsis

rebus extimandis teste extetet. l

dr ligo Magnus notarius scripsiy post tradita com

plevi et dedi. .

1- Sxemplata per manus Marciani notarii.

m Probabilmente coguolal fraL di calgagnanoy distr. di Paulld
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S1S. caroli Manni regis diploma. quo bona eteos maii. niploma caroli Magni imperatoris pro ec

clesia cremonensi.

frooasi in un codice intitolato Acta capi

tuli cremonensis. che e mlllarohivio del ca

pilolo dclla cattedrale. Lo ritengo falso per lo

stile e per le note cronologiohe sbagliate. Llin